
No． 発注番号 発 注 名 称 発　注　概　要 契　約　者 契 約 金 額
（消費税等含む）

履 行 期 間 執 行 方 法
指名又
は参加
業者数

担 当 課

実施設計業務 １式

コモッセ通信 年6回発行

年間予定数量 200,000kg（1kgあたりの単価契約）

年間予定数量 1,200袋（1袋あたりの単価契約）

年間予定数量 29,000kg（1kgあたりの単価契約）

年間予定数 40箱（1箱あたりの単価契約）

予定数量 1,121個（1個あたりの単価契約）

予定数量 587個（1個あたりの単価契約）

予定数量 42個（1個あたりの単価契約）

予定数量 3個（1個あたりの単価契約）

予定数量 10個（1個あたりの単価契約）

入札結果（物品購入、業務委託等）

令和７年４月２２日 入札執行

3 水薬-1
水道用ポリ塩化アルミニ
ウム（10ｔローリー）

東北ビル管財株式会社
鹿角営業所

1kgあたり 60.50円 令和8年3月31日 指名競争入札 6 上下水道課

4 水薬-2
水道用ソーダ灰（１袋
25kg入り）

東北ビル管財株式会社
鹿角営業所

1袋あたり 6,318円 令和8年3月31日 指名競争入札 6 上下水道課

指名競争入札 6 上下水道課

6 水薬-4
水道用次亜塩素酸ナトリ
ウム（１箱20kg入り）

株式会社タクト
鹿角営業所

1箱あたり 3,240円 令和8年3月31日 指名競争入札

5 水薬-3
水道用次亜塩素酸ナトリ
ウム（4ｔローリー）

東北ビル管財株式会社
鹿角営業所

1kgあたり 138.60円 令和8年3月31日

6 上下水道課

7 水量-1
遠隔式水道メーター（電
子式カウンター付）φ
13mm

東洋計器株式会社
東北支店

1個あたり 11,770円 令和8年3月31日 指名競争入札 4 上下水道課

指名競争入札 4 上下水道課

9 水量-3
遠隔式水道メーター（電
子式カウンター付）φ
25mm

東洋計器株式会社
東北支社

1個あたり 13,860円 令和8年3月31日 指名競争入札

8 水量-2
遠隔式水道メーター（電
子式カウンター付）φ
20mm

愛知時計電機株式会社
盛岡営業所

1個あたり 13,090円 令和8年3月31日

4 上下水道課

10 水量-4
遠隔式水道メーター（電
子式カウンター付）φ
40mm

アズビル金門株式会社
⻘森営業所

1個あたり 23,650円 令和8年3月31日 指名競争入札 4 上下水道課

11 水量-5
遠隔式水道メーター（電
子式カウンター付）φ
50mm

アズビル金門株式会社
⻘森営業所

1個あたり 40,150円 令和8年3月31日 指名競争入札 4 上下水道課

5 生涯学習課

指名競争入札 4 生活環境課

2 教生印-2
鹿角市文化の杜交流館情
報誌作成業務

株式会社北鹿新聞社
鹿角支局

1,234,200円 令和8年3月30日 指名競争入札

1 市セ委-3
⼗和⽥市⺠センター空調
設備改修工事設計業務委
託

松谷建築設計 2,255,000円 令和7年9月30日



No． 発注番号 発 注 名 称 発　注　概　要 契　約　者 契 約 金 額
（消費税等含む）

履 行 期 間 執 行 方 法
指名又
は参加
業者数

担 当 課

入札結果（物品購入、業務委託等）

令和７年４月２２日 入札執行

予定数量 3個（1個あたりの単価契約）

予定数量 1個（1個あたりの単価契約）

搬出間伐 A=13.00ha
森林作業道 L=2,700m

4WD軽乗用車（SUV） 2台

冷暖房機器保守点検業務 1式

14 林委-1
鹿角市直営林「下折⼾地
区」搬出間伐ほか業務委
託

鹿角森林組合 16,720,000円 令和7年11月30日 指名競争入札 8 農地林務課

指名競争入札 4 上下水道課

13 水量-7
遠隔式水道メーター（電
子式カウンター付）φ
100mm

愛知時計電機株式会社
盛岡営業所

1個あたり 95,590円 令和8年3月31日 指名競争入札

12 水量-6
遠隔式水道メーター（電
子式カウンター付）φ
75mm

東洋計器株式会社
東北支社

1個あたり 57,970円 令和8年3月31日

4 上下水道課

15 林公リ-1
農地林務課公用車賃貸借

山崎自動車工業株式会社 月額 132,000円 令和7年11月30日 指名競争入札 8 農地林務課

16 大ス委-2
大湯ストーンサークル館
冷暖房機器保守点検業務
委託

株式会社カンザイ 1,058,200円 令和8年8月31日 指名競争入札 5 生涯学習課


